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                                          SEKTORI I PROKURIMEVE 

   

 

Njoftimi i kontratës  

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit  pergjegjës 

 

Emri    Bashkia Durrës  

Adresa   Sheshi “Liria”, Qyteti Durrës 

Tel/Fax             052 22 23 10   

E-mail   info@durres.gov.al   

Faqja e Internetit www.durres.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Tender i Kufizuar (në kuadër të procesit të rindërtimit). 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:“Riaftësim strukturor i Pallatit "Rajfi" shpk, Rruga " Iljaz 

Reka", Kod  GIS 26380”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit : REF-12311-07-05-2024 

 

5. Fondi / vlera e përafërt e kontratës:118,997,888 (njëqind e tetëmbëdhjetë milion e nëntëqind e 

nëntëdhjetë e shtatë mijë e tetëqind e tetëdhjetë e tetë) Lek pa TVSH.  

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 336 (treqind e tridhjetë e gjashtë) ditë. 

  

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

  

Data: 18.07.2024       Ora: 10:oo 

Vendi: Prokurim elektronik  www.app.gov.al 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

 

Data:  18.07.2024       Ora: 10:oo 

Vendi: Prokurim elektronik  www.app.gov.al 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Elio Jani 
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